1000
16793. . t . . 1000
16802 . . . . . 1000
16807 . . . . . 1000
16832. . t . . 1000
16841 . . . . . 1000
16848. . t . . 1000
16893. . t . . 1000
16916 . . . . . 1000
16932. . t . . 1000
16948. . t . . 1000
16955 . . . . . 1000
16993. . t . . 1000

Diecisiete mil

17000 . . . . . 1000
17006 . . . . . 1000
17032. . t . . 1000
17048. . t . . 1000
17093. . t . . 1000
17132. . t . . 1000
17148. . t . . 1000
17185 . . . . . 1000
17193. . t . . 1000
17194 . . . . . 1000
17232. . t . . 1000
17248. . t . . 1000
17274 . . .

[...]

82793 . . t . . 1000
82832 . . t . . 1000
82848 . . t . . 1000
82850 . . . . . 1000
82871 . . . . . 1000
82893 . . t . . 1000
82908 . . . . . 1000
82931 . . . . . 1000
82932 . . t . . 1000
82948 . . t . . 1000
82967 . . . . . 1000
82993 . . t . . 1000

Ochenta                              
y tres mil

83000 . . . . . 1000
83004 . . . . . 1000
83032 . . t . . 1000
83033 . . . . . 1000
83048 . . t . . 1000
83064 . . . . . 1000
83093 . . t . . 1000
83132 . . t . . 1000
83148 . . t . . 1000
83193 . . t . . 1000
83208 . . . . . 1000
83232 . . t . . 1000
83248 .